com fulcro no art. 25, inciso III, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor 

da pessoa fisica ERISVALDO MARQUES SANTANA , inscrito(a) no CPF sob o nº. 

002.985.895-08; consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 

1.030,00 ( um mil e trinta reais) , cujo objeto CONTRATAÇÃO DE ARTISTA PARA 

TOCAR NO DIA 07/06/2014 NA INAUGURAÇÃO DA PONTE DE MARRECA VELHA. . 

XIQUE - XIQUE, 27 de Maio de 2014. 

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES 

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA 

Inexigibilidade DE LICITAÇÃO Nº 63/2014

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 567/2014 

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, 

Sr. Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa física ERISVALDO MARQUES 

SANTANA, inscrito(a) no CPF n. 002.985.895-08 ,no valor global de R$ 1.030,00 ( um mil e 

trinta reais), a ser pago em parcela única, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE ARTISTA PARA 

TOCAR NO DIA 07/06/2014 NA INAUGURAÇÃO DA PONTE DE MARRECA VELHA, 

decorrente do procedimento de Inexigibilidade de licitação número 0093/2014, conforme o art. 

25, inciso III, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993.